002  
y koscioła Catholicckiego wcale zachowawszy. Na  
co dla lepszej wiarę ręką naszą podpisujemy się, y  
pieczęć Coronny przyłożyc rozkazaliśmy. Dan w  
Krahowie na Seimie walnym Coronaczej nabeżyj  
dnia XXIII<sup>o</sup> Mca Surogo Roku MDCXXXIII<sup>o</sup> z  
Sladislaus Rex

Jacobus Vbysz

Confirmatio Priuile-  
gii, super certam arcam  
in fundo Magna Procura-  
tionis Cracou, Honesti Si-  
monis Balas.

Sladislaus Quartus zc Scimus zc Exhibitas nobis esse  
sras papireas infrascriptas, manu Sermi olim Sigismundi  
M<sup>o</sup> Regis Poloniae, parentis nri desiderati Sermi subscri-  
ptas et sigillo Minoru Regni munitas, continentes in se  
concessionem seu donationem, arca certa infraexpressa  
in personam Honesti Simonis Balas seruen sanas, sal-  
uas omni suspitione carens, Supplicatumy nobis, ut eas  
sras autem nra Regia affirmare comprobare et rati-  
ficare dignaremur, quarum tenor sequitur estqz talis

Sigismundus Tertius  
Hic est Jacobus Vbysz  
ne non successit Gole  
Quia nos renerit Sal  
Aug<sup>o</sup> Sermi Qu  
quod a plurimis annis  
est, in fundo magn  
ludicet, et avar  
judicij in quinq  
et intelleximus, dan  
homo et donamus  
sua benedictio, cu  
prohibere suo, t  
mutari perpetuo  
ym nra illi dec  
ab oner suscipie  
excepta domus et  
subiacet. Non  
tempore eiusdem  
soreo nos ad  
obstructi min, qu  
Martini Confes  
offid magm pro  
itas pro nobis  
Balas, hanc

002  
y koscioła Catholicckiego wcale zachowawszy. Na  
co dla lepszej wiary reka nasza podpisuie moj siej  
pieczę Coronny przylozyc rozkazalismy. Dan w  
Krahowie na Seimie walcnym Coronaciej naszej  
dnia XXIII<sup>o</sup> Mca Surogo Roku MDCXXXIII<sup>o</sup> zc  
Stadislauus Rex

Jacobus Vbysz

Confirmatio Priuile-  
gii, super certam aream  
in fundo Magna Procura-  
tionis Cracon., Honesti Si-  
monis Balas.

Stadislauus Quartus zc Scimus zc Exhibitas nobis esse  
sras papireas infrascriptas, manu Serui olim Sigismundi  
M<sup>o</sup> Regis Poloniae, parentis nri desideratissimi subscri-  
ptas et sigillo Minoru Regni munitas, continentes in se  
concessionem seu donationem, aream certam infraexpressam  
in personam Honesti Simonis Balas seruen' sanas, sal-  
uas omni suspitione caren', Supplicatumy nobis, ut eas  
sras autem nra Regia affirmare comprobare et rati-  
ficare dignaremur, quarum tenor sequitur estqz talis

Sigismundus Tertius Dei grā Rex Poloniae Magnus Dux  
 Silesie Lubec Prussiae Masouiae Sandomie Siuoniae  
 nec non Suecorū Goltornū Candaliū, hereditarius Rex.  
 Quia nos venem⁹ habem⁹ seruitum honesti Simon Batasz  
 Auriga⁹ deum⁹ Principis Vladislai filij⁹ nri⁹ Carimi  
 quā a plurimis annis sedulo vsq; praestat, eidem aream de q;  
 lectam, in fundo magna Procuracionis, penes curiam Mysze,  
 Komlicz, et aream Teracionū sit, cuius longitudinem vnas  
 quadraginta quinq; latitudinem triginta quinq; vnas continere  
 intelleximus, dandam et donandam putauimus, uti quidem  
 damus et donamus praesentibus nris, in re censuali perpetuo  
 hereditario, cum facultate edificandi, in ea domum  
 prohibitu suo, tum et donandi, alienandam, vendendam, com-  
 mutandam perpetuis temporibus, volentes autem obuiore  
 pmi nram illi declarare, donum eam immunem facimus  
 ab onere suscipiendorū Hospitum quorumcuq; alijq; oib⁹  
 exempta domus et solius Magni Procuratoris iurisdictioni  
 subiacebit. Non erit vero idē Simon Batasz, alijq; pro  
 tempore eiusdem areae, aut domus ibidē exstructae posses-  
 sores eo noē ad vlla alia onera et angarias praestanda  
 obstructi nisi, quod singulis annis pro Festo Sancti  
 Martini Confessoris sex gr polonic censibus noē ad  
 officinam magni procuratoris persoluant. Promittimus  
 itaq; pro nobis et deum⁹ successoribus nris eidē Simon  
 Batasz, heredibusq; ac successoribus ipsius, decemius, integro